- 1 -

北京市大兴区农业农村局
北京市大兴区财政局 文件
北京市大兴区农业服务中心

京兴政农发〔2025〕17 号

北 京 市 大 兴 区 农 业 农 村 局 。
北 京 市 大 兴 区 财 政 局
北京市大兴区农业服务中心

关于印发《2024 年度北京市大兴区蔬菜生产
补贴实施方案》的通知

各镇人民政府，各相关单位：

根据市级部门《关于做好 2024 年度全市蔬菜生产补贴工作的

通知》（京政农发〔2025〕8 号）及《关于进一步规范惠农财政补

贴资金“一卡通”管理的通知》要求，为提高种植主体积极性，

北
京
市
大
兴
区
政
府
公
报

- 2 -

稳定蔬菜生产面积，支持蔬菜产业健康有序发展，实施蔬菜生产

补贴工作，结合大兴区实际情况，制定了《2024 年度北京市大兴

区蔬菜生产补贴实施方案》，现将方案印发给你们，请认真组织

实施，抓紧工作落实。

北京市大兴区农业农村局 北京市大兴区财政局

北京市大兴区农业服务中心

2025 年 5 月 27 日

北
京
市
大
兴
区
政
府
公
报